COMUNEDIFIRENZE
] FONSIGLIO DI OHUARTIERE N6 S

}/]_ 1L DIRIGERTE £WMINISTRATIVE 1L PRESIDENE
/ /’é — F‘Fﬁi.ﬁiﬁ.{;n%"“*‘ﬁ Mo

DELIBER AZIDNE K 50027 ¢+ 2010

DGOETTO: Mozione per Vinstllurione oF nosve rasirslliore per b sosle dels bicisetis

SBEESURIML PARLRLE A Y ORIV OLL WIETA LA REOOLARITA CONTARILTE
D REGOLARITA” TECHICA 1N ORDINE SEATITES | A DA COPLRTLRA FINANALARLA
ALLTAIT A9 1 Loee ro 26700
L e [L DIRIGENTE DEL SERVLIZLG
IL DHEIGENTE AMBMINISTRATIVD EAGIOHERLA
RET. CRIARTIERENE 5

UIFFIC| T DESTINAZIONE
17 Deliberaziome ai senst Ars 17 Resito
2 DPropostd al sensi Art, L7 reato ¥ 1 DECENTEAMENTD .
B Parercchi asnst A 27 R dn 71 SEGRETERIA CH(G NS
41 Mozioneg ai senai At [4egto O RAGIONERTIA
81 Imterrogazione ai sensi Arr |4 Rer o ® BINDACO
sl PRESIDENTE DIEL CONSITLIG COMUNALE
o ASRESSORE ALLA MODBILITA®
C ASSESSOWUL ALLE FPARTECIFATE
C  ASSESHORE
ADUNANZA DEL. 7042000
COMSIGLICR]: PRESENTI ASSENTI FROATHT  ARSTMTY

| — AL BANLSE B L{ | [3 - INNODCLKTIaisas G, X L

2 - ALBERICI A, | & 14 LEONTE E 57
I-BALLLL, aL i [S—WANCA P X N

4 -TATVTOINT T, % | I [ —RIANMNELL] M. Az 2l

5 BENCINL A L B L7 NMENCIC ! x|

f = BENELLTM a r 18 =MORETTI %0 |
T-BRUSCHI M, A4 d LG — PanLIERLE 4| |3

B CARTEIMIOVOL vk L U PRERLETINI T ek E

9 EARUET A B aC 21 = RICC, ¥
[0 - GALLEGO BRESEAN A, ®L ol 2 = SERMPLICTY, x L 0
- Ll ANASELF, | [ 23— THCELF: KT B
12 =GUHADAGN G A =]

PRESIEDE I' Acunanza il Preswdente FEIDERTCO GlANASS]

Lz mzioni Al SEGEETAEIO o 0 Divigente Arminisracve Antonimo BTAN O

Fungeno du SCRUTATORI 1 Consigliers: PAULIER] — GALLEGO BRE3SAN .,

I S |

L e A PR Mo AT b o Y o a2 A i AN - e LB

s 3 s PR R 55 X -8 I 0 e R Mmoo ense o



IL CONSIGLIC DI QUARTIERE §

- Visto il vigenle Regolamento dei Consigli di Quartiere:;

- Visto |l vigente Stalulo Comunale,

- Vista la mozione per chiedere al Consiglio di Quartiere n 5 di farsi promotore  presso
IAmministrazione Comunale affinché quest'uliima inserisca nell'elence di strade o piazze
dove posizionare le nuove rastielliers | sili indicati nelia mozione aliegata, presentata dal
Consigliere Ricci (PD):

- Considerato vahdo il contenuto della citata mozione

- Udito il dibattito avvenuto in sede di Consiglio

- Ritenuto opportuno approvare |a suddetta mozione
- Ritenuto di procedere alla seguente votazione.

Il Presidente: pone in votazione il presente schema di delibera s scrutinio palese,
con prova e controprova.

Eseguita la voiazione si hanno | seguenti nisultati accerati e proclamati dal
Presidente assistito dagh scrutaton avant: indicati

PRESENTL 18 VOTANTL: 18 ASSENTI: //

VOTI FAVOREVOLY 19 GONTRARI /f
ASTENUTI U

IL CONSIGLIO APPROVA ALL'UNANIMITA'

DELIBERA

- D1 approvare la mozione citata in premessa, allegata parte integrante del presente

provvedimento.
IL SEGRETARIO DELLA SEDUTA - L. PRCSIDENTE DELLA SEDUTA
p Il DIRIG ( Aww Foderico Gianassi)

(Dr. Ani nin ntnr\u ” - '
i e




- MOZIONE -
INSTALLAZIONE NUOVE RASTRELLIERE

- Considerata la necessita di incrementare 1" utilizzo della
bicicletta;

- Considcrata la scarsa presenza di rastrelliere in alcune
zone del Quarticre;

- Per una maggiore attenzione al decoro urbano;

- Considerate le richiestc di alcuni Consiglieri, sollecitati
dalla popolazione, di installare le rastrelliere in alcuni
punti strategici del Quartiere;

nvita

il Presidente del Quartiere 5 a [arsi promotore verso
I’Amministrazione  Comunale  allinch¢  quest’ultima
inserisca nell’elenco di strade o piazze dove posizionare le

nuove rastrelliere le scguenti:
- Via dell’(=teria (presvo civico 46)
Via dell’Osicria {presso ASL)
Prazza dellas Vittoria angolo Via Abb
Via Caccind
Via Villorio Dmanuele [1 (¢fo cavicn 133)
Via Morandi (davanti nc 31)
Via Spinucci (davanti ne 10 accanto al cassonctli)
Piurzn Leopoldo (ao via Fabbroni)
Piazza Giorgini
- Via Paoletti (vieino alla chiesa)
- Piarza Dalmazia (incremeimarn)
PMazza Vieusseux (merementare quelle esisientij” ©
= Plaeza Muralor (incrementare) {

- Piazza lanucci f“:‘_-;.‘ /ﬂ‘}f'lﬂ!ﬂ v o 0930‘
- Via Carlo Bini (presso Uflici del Quartiere) “ <
Via Lazio (Presso stazione I'S) ﬁa-
Vin del Pegeinlina ﬂ kk"u"ﬁ
Via Calubria {
Via Liguria < &éi
Via Yeneto

Via di Pereola (presso Scuola Baraceu)



- Via de Bosis (presso Scuola Lorenzini)
- Viale Morgagni

= Via Forlanini

- Viale Guidoni (lato Universita)

- Viadi Novoli

E di valutare I"inserimento di ulteriori mstrellicre in zone del Quarticre 5 athualmente scoperte,
quali:

- Fona di Nowvoli

- Zona Lippi

- 7ona del Sodo ¢ di Casiello

- Tascia pedecoliinare

Firenze 12.02.2010

Fabrizic Ricci



